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Hållbarhetsramverk för Österåkers kommun

Planarbetsutskottets beslut

Kommunstyrelsens planarbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen föreslå

Kommunfullmäktige besluta

I. Godkänna Hållbarhctsramverk för Österåkers kommun som underlag för

kommunens hållbarhetsarbetc.

2. Ge i uppdrag åt Kommunstyrelsen att, i samverkan med andra förvaltningar,

utveckla de verktyg, metoder och arbetssätt som behövs för att implementera
det hållbarhetsarbete som följer av slutsatserna i I-Iållbarhetsramverket.

Reservation

Sigrid W/alve (MP) reserverar sig till förmån för eget beslutsförslag.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige gav 2019 i uppdrag åt Kommunstyrelsen att utarbeta ett

Hållbarhetsramverk för kommunen, med syfte att kartlägga kommunens arbete

med de globala hållbarhctsmålen inom Agenda 2030, samt föreslå hur

hållbarhetsarbetet kan dn'vas vidare. Hällbarhctsramvcrkct beskriver

kommunens hållbarhetsarbcte idag och vilka styrdokument som ger stöd för

detta arbete. Här finns också en analys av hur hållbarhetsarbetct förhåller sig

till målen i Agenda 2030, med förslag till inriktning för en utveckling av

hållbarhetsarbetct och med styrdokument. De slutsatser och förbättringsförslag

som tagits fram behöver omsättas i nya arbetssätt och rutiner för att uppfylla

ramvcrkcts mål om att effektivisera och stärka kommunens styrning avseende

hållbarhet och Agenda 2030.

Beslutsunderlag

Samhällsbyggnnds förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2022-06-08.

Förslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till beslutsförslaget innebärande att

'1. Godkänna Hållbarhetsramverk för Österåkers kommun som underlag för

kommunens hållbarhetsarbcte.

2. Ge i uppdrag är Konnnunstyrclscn att, i samverkan med andra förvaltningar,

utveckla de verktyg, metoder och arbetssätt som behövs för att implementera

det hållbarhctsarbetc som följer av slutsatserna i Hållbarhctsmmvctket.
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Sigrid ?Valve (MP) lämnar följande tilläggsyrkande:

MP vill se en tidplan med ett bortre datum för när ramverket ska vara

implementerat i kommunens organisation. Det globala målet minskad

klimatpåverkan har tagits bort: de mål som kommunen ska jobba aktivt med.

Kommunen hänvisar till att man inte har rådighet. Det stämmer inte.

Kommunen har stor rådighet i frågan och det första steget är att ta fram en

koldioxid budget för kommunen.

Propositionsordning

Ordföranden frågar om planarbetsutskottet beslutar enligt Michaela Fletchcrs

(M) yrkande eller enligt Sigrid Walvc (MP) yrkande och finner att så är fallet.
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